CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 41.773.813/0001-00

Travessa Capitão Ramos, nº 51, Centro - Delfim Moreira/MG | CEP 37514-000 | Tel.: (35)3624-1400

E-mail: camara@camaradelfimmoreira.mg.gov.br | Site: www.camaradelfimmoreira.mg.gov.br

PORTARIA Nº 008 / 2019

Altera composição da Comissão de Controle

Interno desta Câmara e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA, do Estado de

Minas Gerais, nos termos regimentais vigentes, com fulcro no art. 33, inciso II da Lei

Orgânica do Município de Delfim Moreira,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica destituído da Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal de Delfim

Moreira o vereador Sérgio Lázaro de Oliveira, por ocasião de renúncia própria,

formalizada em 11 de fevereiro de 2019 perante o Presidente da Câmara nos termos do

art. 62, parágrafo 1º do Regimento Interno desta Câmara.

Art. 2º. Fica nomeado membro desta Comissão o vereador Jucemar Paulo dos Santos,

juntamente aos vereadores Sebastião Rivail de Souza e José Carlos Rodrigues.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Delfim Moreira – MG, 18 de fevereiro de 2019

Thiago Siqueira Marques

Presidente da Câmara Municipal de Delfim Moreira